

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด หมู่ที่ ๑๒ บ้านข้าวแตะ
หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลนางแล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๔๑,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด หมู่ที่ 12 บ้านข้าวแตะ
เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด ขนาดปากรางกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.40 เมตร
ยาว 272.00 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.40 เมตร จำนวน 6 ท่อน และเท
คอนกรีตไหลทาง ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
70.00 ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้างจุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 18 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 27 หมู่
ที่ 12 บ้านข้าวแตะ รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา เทศบาลตำบลนางแลกำหนด
พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐานจำนวน 1 ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๘๔๑,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕ เป็นเงิน ๘๔๑,๐๐๐.๐๐ บาท
 - บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น แบบ ปร.๔ เป็นเงิน ๖๑๗,๔๙๑.๗๔ บาท
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายเศรษฐพล กิจรักษ์ ประธานกรรมการ
 ๒. นายประนพ อินตาพรม กรรมการ
 ๓. นายอภิรติ คำบุญ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาค่าก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาปิด หมู่ที่ 12 บ้านข้าวแตะ ต.นางแล อ.เมือง จ.เชียงราย

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาปิด ขนาดปากกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 272.00 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 เมตร จำนวน 6.00 ท่อน และ
เทคอนกรีตไหลทาง ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร ทหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 70.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 5 จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 18 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 27 หมู่ที่ 12 บ้านข้าวแตะ ต.นางแล อ.เมือง จ.เชียงราย

พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐานจำนวน 1 ป้าย และ ป้ายประชาสัมพันธ์รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด
หน่วยงานออกแบบแปลน ตามแบบเทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน มกราคม 2559

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานรางระบายน้ำ คสล.	617,491.74	1.3574	838,183.29	Factor F งานก่อสร้างทาง ฝนตกชุก 1
3	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
					เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			841,183.29	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			841,000.00	
	ตัวอักษร	(แปะแสตมป์หนึ่งพันบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่.....ตร.ม.				
	เฉลี่ยราคาประมาณบาท/ตร.ม.				

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นายปิยะพงษ์ ชัยธีระสุเวท)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายวิเศษ ช่วยเกื้อ)

รองปลัดเทศบาลตำบลนางแล

(ลงชื่อ)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสุนทร เชื้อนเพชร)

นายกเทศมนตรีตำบลนางแล

บัญชีประมาณราคากำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลส.พร้อมฝักปิด หมู่ที่ 12 บ้านชีวะและ ต.นางแล อ.เมือง จ.เชียงราย
 ก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลส.พร้อมฝักปิด ขนาดปากกว้าง 0.60 เมตร ยาว 272.00 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. Ø 0.40 เมตร จำนวน 6.00 ท่อน และ

เพคอนกรีตไหลทาง ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 70.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 5 จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 18 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 27 หมู่ที่ 12 บ้านชีวะและ ต.นางแล อ.เมือง จ.เชียงราย

พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐานจำนวน 1 ป้าย และ ป้ายประชาสัมพันธ์รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

หน่วยงานออกแบบแปลน ตามแบบเทศบาลตำบลนางแล

ประมาณการโดย นายปิยะพงษ์ ชัยธีระสุเวท นายช่างโยธา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน มกราคม 2559

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด	101.47	ลบ.ม	-	-	99.00	10,045.53	10,045.53	
2	ทรายหยาบรองพื้น	25.84	ลบ.ม.	210.28	5,433.64	99.00	2,558.16	7,991.80	
3	คอนกรีตหยาบ	13.06	ลบ.ม.	1,607.48	20,987.26	306.00	3,995.14	24,982.39	
4	คอนกรีต ค.2	78.06	ลบ.ม.	1,700.93	132,781.40	306.00	23,887.58	156,668.98	
5	เหล็ก RB 9 มม. SR 24 มม.	6,533.44	กก.	17.04	111,329.82	3.37	22,017.69	133,347.51	
6	งานไม้แบบ	792.88	ตร.ม.	-	-	133.00	105,453.04	105,453.04	
	งานไม้แบบ ใช้ 30 %	237.86	ตร.ม.	227.00	53,995.13	-	-	53,995.13	
7	เหล็กฉาก ขนาด 50 X 50 X 4 มม.	1,088.00	ม.	61.91	67,358.08	-	-	67,358.08	
8	ลวดผูกเหล็ก	117.00	กก.	35.05	4,100.85	-	-	4,100.85	
9	งานดินถม	85.62	ลบ.ม	129.47	11,085.74	99.00	8,476.78	19,562.52	
	งานวางท่อระบายน้ำ คลส.								
1	ทรายหยาบรองพื้น	0.24	ลบ.ม.	210.28	50.47	99.00	23.76	74.23	
2	คอนกรีตหยาบ	0.24	ลบ.ม.	1,607.48	385.80	306.00	73.44	459.24	
3	วางท่อระบายน้ำ คลส.Ø 0.40 เมตร ชั้น 3	6.00	ท่อน	373.83	2,242.98	-	-	2,242.98	
4	งานเทพื้นทาง	0.54	ลบ.ม.	1,700.93	918.50	306.00	165.24	1,083.74	
	งานขยายไหลทาง คลส.								
1	งานปรับเปลี่ยนแต่งพื้นทางเดิม	70.00	ตร.ม.	-	-	1.49	104.30	104.30	
2	ทรายถมรองพื้น + ปรับระดับ	19.25	ลบ.ม.	210.28	4,047.89	99.00	1,905.75	5,953.64	
3	เหล็ก RB Ø 15 มม. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	24.00	ท่อน	12.29	294.96	2.36	56.64	351.60	
4	เหล็ก RB Ø 19 มม. ยาวท่อนละ 0.50 เมตร	2.00	ท่อน	20.53	41.06	2.68	5.36	46.42	
5	เหล็กวางแนว ขนาด 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	70.00	ตร.ม.	30.00	2,100.00	5.00	350.00	2,450.00	

คอนกรีตผสมเสร็จ	10.50	ลบ.ม.	1,700.93	17,859.77	306.00	3,213.00	21,072.77
7 แอสฟัลท์หยอดยางรอยต่อ	3.50	ลิตร	32.00	112.00	-	-	112.00
8 โฟม ความหนา 1/2" (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	1.00	แผ่น	35.00	35.00	-	-	35.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรง				435,160.33	2172.90	182,331.41	617,491.74

Senee

(นายปิยะพงษ์ ชัยธีระสุเวท)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

[Signature]

(นายเศรษฐพล กิจรักษ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง